
I
platné ke dni: 3.8.2024, 1:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující díky za návštěvu bazárku,

  Pokud budete mít jakékoli dotazy,napište ráda Vám je zodpovím.
  V případě, že chcete danou věc více popsat, přeměřit apod., ráda tak učiním na požádání e-mailem.
  Pokud si vyberete zboží na objednávku kotaktujte mě na mejlík obratem Vám pošlu ceny(v ceně je vždy započítáno
poštovné,dan,shiping a veškeré poplatky v USA)ceny jsou vč.DPH
  Dodací lhůta u tohoto zboží je cca 10-14 dní od objednání,pokud objednané zboží je již vyprodáno kontaktuji kupujicího.

  Zboží je original dovoz USA

  Zboží můžete objednávat :
  www.aeropostale.com
  pokud máte zájem objednat zboží z USA od jiné značky stačí napsat mejlík a domluvíme se

  Poštovné ČR balíčky jsou odesílány doporučeně,zboží zasílám i na dobírku

  Telefon: 606 664977. Prosím však nejlépe o kontakt e-mailem iva.jan@seznam.cz či přes vzkazy na MMB.

  Zboží prodává:
  Iva Janíčková
  Bratří Čapků 690
  Valašské Meziříčí
  75701

  IČ: 76573711

  tel.606664977

  kontakt e-mail:iva.jan@seznam.cz 24 hod.

  Věřím že ze zbožím které si zakoupíte v albíčku budete spokojeni a rádi se budete vracet.

  PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ VÁM PŘEJE IVA !!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

